
 
PROT. N. 4004 del 04/08/2021  

 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 

OGGETTO: POR LAZIO FSE 2014/2020 – Avviso Pubblico “Soggiorni estivi 2021. 
Contributi per le scuole secondarie di primo e secondo grado”, Asse III – 
Istruzione e formazione del POR Lazio FSE 2014-2020 – Priorità di investimento 

10.i – Obiettivo specifico 10.1 
Avviso: DD n. G06647 del 03/06/2021 – Soggiorni estivi scuole secondarie di 

primo e secondo grado. 
Titolo: Alla Scoperta della Tuscia Laziale 
Autorizzazione progetto: Determinazione – numero G09231 del 14/07/2021  

CUP: F19J21005570002 del 04/07/2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il POR Lazio FSE 2014/2020 - Approvazione Avviso Pubblico “Soggiorni estivi 

2021. Contributi per le scuole secondarie di primo e secondo grado”, Asse III 

– Istruzione e formazione del POR Lazio FSE 2014-2020 – Priorità di 

investimento 10.i – Obiettivo specifico 10.1; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G09231 del 09/07/2021 della Regione Lazio 

avente come oggetto: Approvazione elenco dei progetti ammessi al 

finanziamento. Avviso Pubblico - POR Lazio FSE 2014/2020 "Soggiorni estivi 

2021. Contributi per le scuole secondarie superiori di primo e secondo grado", 

Asse III - Istruzione e formazione del POR Lazio FSE 2014-2020 - Priorità di 

investimento 10.i - Obiettivo specifico 10.1. (Rif. DE n.G06647 del 03/06/2021 

- Codice SIGEM 21024); 

 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal 

Consiglio d’Istituto con deliberazione n. 80 in data 21/12/2020; 

 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire 

l’avvio delle attività programmate e autorizzate 

 

DECRETA  

 

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2021 il seguente Progetto: 

 
 

 

                                                        M.I.U.R. – U.S.R. per il Lazio 

Istituto Comprensivo Statale GINO FELCI - RMIC8F700A 
Via Accademia Italiana della Cucina, 1 - 00049 Velletri (Roma) 

Centralino: 06/9615.1373 e 06/9642.144 - Fax: 06/9615.5042 

@: RMIC8F700A@istruzione.it; RMIC8F700A@pec.istruzione.it; :www.ginofelci.edu.it 

Codice fiscale: 95036920585 - Codice IPA: istsc_rmic8f700a - Codice unico per fatturazione: UF8RRD 

 

 
Fondi strutturali europei 2014-2020 

 

 



 

Priorità 

investimento 

Codice locale progetto Titolo progetto Importo 

autorizzato 

10.i 

Obiettivo 

specifico 10.1 

21024AP000000024 

 

Alla Scoperta della Tuscia 

Laziale 

CUP: F19J21005570002 

€ 14.160,00 

 

 

di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2020 al Modello A – 

aggregato 04 “Finanziamenti dalla Regione” – voce 04 “Finanziamenti vincolati”  

 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA dott. Elisabetta Nocera e al Consiglio di Istituto per gli 

adempimenti di competenza. 

 

Si Allega Variazione di bilancio. 

 

                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Dott.ssa Margherita Attanasio 

 

 



 
 

 

OGGETTO: Variazione al P.A. 2021 
POR LAZIO FSE 2014/2020 – Avviso Pubblico “Soggiorni estivi 2021. Contributi 

per le scuole secondarie di primo e secondo grado”, Asse III – Istruzione e 
formazione del POR Lazio FSE 2014-2020 – Priorità di investimento 10.i – 
Obiettivo specifico 10.1 

Avviso: DD n. G06647 del 03/06/2021 – Soggiorni estivi scuole secondarie di 
primo e secondo grado. 

Titolo: Alla Scoperta della Tuscia Laziale 
Autorizzazione progetto: Determinazione – numero G09231 del 14/07/2021  
CUP: F19J21005570002 del 04/07/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il POR Lazio FSE 2014/2020 - Approvazione Avviso Pubblico “Soggiorni estivi 

2021. Contributi per le scuole secondarie di primo e secondo grado”, Asse III 

– Istruzione e formazione del POR Lazio FSE 2014-2020 – Priorità di 

investimento 10.i – Obiettivo specifico 10.1; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G09231 del 09/07/2021 della Regione Lazio 

avente come oggetto: Approvazione elenco dei progetti ammessi al 

finanziamento. Avviso Pubblico - POR Lazio FSE 2014/2020 "Soggiorni estivi 

2021. Contributi per le scuole secondarie superiori di primo e secondo grado", 

Asse III - Istruzione e formazione del POR Lazio FSE 2014-2020 - Priorità di 

investimento 10.i - Obiettivo specifico 10.1. (Rif. DE n.G06647 del 03/06/2021 

- Codice SIGEM 21024); 

 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal 

Consiglio d’Istituto con deliberazione n. 80 in data 21/12/2020; 

 

VISTO Il decreto di assunzione in bilancio prot. _____ del ____ per il progetto in 

questione 

 

DISPONE 

 

La variazione n. 15 del Programma Annuale 2021 per entrata finalizzata al progetto in questione per € 

14.160,00. 

ENTRATA 

 
 

 

                                                        M.I.U.R. – U.S.R. per il Lazio 

Istituto Comprensivo Statale GINO FELCI - RMIC8F700A 
Via Accademia Italiana della Cucina, 1 - 00049 Velletri (Roma) 

Centralino: 06/9615.1373 e 06/9642.144 - Fax: 06/9615.5042 

@: RMIC8F700A@istruzione.it; RMIC8F700A@pec.istruzione.it; :www.ginofelci.edu.it 

Codice fiscale: 95036920585 - Codice IPA: istsc_rmic8f700a - Codice unico per fatturazione: UF8RRD 

 

 
Fondi strutturali europei 2014-2020 

 

 



 

Aggrega

to 

Voce Sottovo

ce 

Descrizione Importo 

4 4 0 Finanziamenti dalla Regione - Altri finanziamenti 

vincolati 

14.160,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

 

Progetto/Attivi

tà 

Aggrega

to 

Voce Sottovo

ce 

Descrizione Importo 

A18 4 4 0 Finanziamenti dalla Regione - 

Altri finanziamenti vincolati 

14.160,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

 

Progetto/Attivi

tà 

Tipo Conto Sottoco

nto 

Descrizione Importo 

A18 1 1 1 Spese di personale - Compensi 

accessori non a carico FIS 

docenti - Compensi netti 

1.175,48 

A18 1 1 2 Spese di personale - Compensi 

accessori non a carico FIS 

docenti - Ritenute previdenziali e 

ass. a carico del dip. 

162,18 

A18 1 1 3 Spese di personale - Compensi 

accessori non a carico FIS 

docenti - Ritenute erariali a 

carico del dipendente 

434,77 

A18 1 1 5 Spese di personale - Compensi 

accessori non a carico FIS 

docenti - Imposta regionale sulle 

attività produttive (IRAP) 

150,66 

A18 1 1 6 Spese di personale - Compensi 

accessori non a carico FIS 

docenti - Contributi prev. e ass. 

a carico dell'amm. 

436,91 

A18 3 12 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di 

beni di terzi - Visite, viaggi e 

programmi di studio all'estero - 

Spese per visite, viaggi e pr. di 

studio all'est. 

11.800,00 

 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, 

apporterà agli atti di gestione contabile le relative modifiche. 

 
 

                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Dott.ssa Margherita Attanasio 

 

 

 


		2021-09-27T12:42:14+0200




